

Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS
Skibbildvænget 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 47

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

Mogens Nørbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS Skibbildvænget 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 47
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Nørbjerg Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	G.K. Trådgnist ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-38.161	-18.473
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	442.007	713.507
Andre finansielle indtægter	127.062	23.860
Øvrige finansielle omkostninger	0	-43.496
Resultat før skat	530.908	675.398
1 Skat af årets resultat	-19.546	3.882
Årets resultat	511.362	679.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.008	713.507
Udbytte for regnskabsåret	370.000	370.000
Disponeret fra overført resultat	-300.646	-404.227
Disponeret i alt	511.362	679.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.207.225</u>	<u>3.365.217</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.207.225</u>	<u>3.365.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.207.225</u>	<u>3.365.217</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.348
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.931</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>733.914</u>	<u>668.345</u>
Værdipapirer i alt	<u>733.914</u>	<u>668.345</u>
Likvide beholdninger	<u>384.024</u>	<u>233.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.938</u>	<u>913.882</u>
Aktiver i alt	<u>4.325.163</u>	<u>4.279.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.873.811	3.031.803
5 Overført resultat	935.238	635.884
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	370.000
Egenkapital i alt	4.304.049	4.162.687
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.012	0
Anden gæld	12.102	116.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.114	116.412
Gældsforpligtelser i alt	21.114	116.412
Passiver i alt	4.325.163	4.279.099
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.198	0
Årets regulering af udskudt skat	8.348	-8.348
Regulering af tidligere års skat	0	4.466
	19.546	-3.882
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	333.414	333.414
Kostpris 31. december 2019	333.414	333.414
Opskrivninger 1. januar 2019	3.512.766	3.204.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	586.297	857.796
Udbytte	-600.000	-550.000
Opskrivninger 31. december 2019	3.499.063	3.512.766
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-480.963	-336.674
Årets afskrivninger på goodwill	-144.289	-144.289
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-625.252	-480.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.207.225	3.365.217
I regnskabsposten indgår goodwill med	96.194	240.483
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
G.K. Trådgnist ApS	Videbæk	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.031.803	2.868.296
Resultatandel	586.297	857.796
Udloddet udbytte	-600.000	-550.000
Afskrivning goodwill	-144.289	-144.289
	<u>2.873.811</u>	<u>3.031.803</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	635.884	490.111
Årets overførte overskud eller underskud	-300.646	-404.227
Udbytte associeret virksomhed	600.000	550.000
	<u>935.238</u>	<u>635.884</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	370.000	835.000
Udloddet udbytte	-370.000	-835.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		